PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul —,fS - Capital Farroupilha

Cârna icp
MOÇÃO N°: 177/2017. 	 ASSESSORA DE PLENÁRK

PROTOCOLO
DATA

Autores: 	 Horário: 	h2 	mm
Ver. Zilmar Araújo (Mano) -PP 	Entrega: 	mãos

 ccrreio

Ver. Ricardo Rosso -PP

"Concede Moção Moção de Voto Congratulatório ao Arteiros
Volks Cliib, pelo 2° Encontro de Fuscas e Derivados da

Região da Campanha".

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo assinado membros efetivos desta
Colenda Casa das Leis, após tramitação regimental, concedem Moção
de Voto Congratulatório ao Arteiros Volks Club, pelo 2° Encontro de
Fuscas e Derivados da Região da campanha, realizado nos dias 25 e
26 de novembro no Parque de Exposições Eliseu Benfica.

Justjficativa:

Justifica-se a presente matéria tendo em vista a grande
participação de grupos de diversas cidades do Rio Grande do Sul,
incluindo grupo do Uruguai. Nos dias 25 e 26 de novembro no Parque
Eliseu Benfica do Sindicato Rural de Caçapava do Sul.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada a Diretoria do
Arteiros Volks Club de Caçapava do Sul.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERL4L JOÃO MANOEL DE LIMA
ESIL VA, 27DE NOVEMBRO DE 2017..

/2/
2

( Ver. Ver. 	(('ano,) 	Ver. Ricardo Rosso
Bancada PP 	 Bancada PP

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: direcao@camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 3281-2044 / 2428

www.camaracacapava.rs.gov.br